沖後医事第　601号
平成20年3月12　日
老人医療担当課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県後期高齢者医療広域連合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　榊　原　　毅

公印省略
後期高齢者健康診査の広報原稿について
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、当広域連合の事業につきましては、格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、平成20年4月から後期高齢者医療制度が実施され、後期高齢者の健康診査については、広域連合が保健事業として実施することになりました。
後期高齢者の健康診査の実施について、広報用原稿を別紙のとおり作成しましたので、各市町村の広報にご利用くださいますようお願いします。
· 広域連合のホームページにも掲載してありますので、ご確認おねがいします。
問合わせ先
沖縄県後期高齢者医療広域連合
〒904-1192　沖縄県うるま市石川石崎1丁目1番　うるま市石川庁舎3階
TEL：098-963-8013　　　FAX：098-964-7785
メール　c07-shiroma@kouiki-okinawa.jp